UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO OÇ CIÊNCIAS OA EOUCAÇÃO

COLÉGIO OE APl-lCAÇÃO
SECRETARIA ESCOLAR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N' 06/CA/201 9
de 2019

.. A Direção .do colégio de Aplicação do Centro de Ciências da Educação da Universidade
Federal de Santa Catarina , no uso de suas atribuições e, tendo em vista o que dispõe o Edital n'
OI/CA/2018, de 17 de setembro de 2018, CONVOCA os responsáveis pelos alunos sorteados na
lista de espera e.relacionados a seguir para realizarem matrícula no prazo de 5 dias úteis após o
recebimento deste edital de convocação, junto a Secretaria Escolar io Colégio de Aplicação no
horário de 08:30h às 12:30h, de segunda a sexta-feira, munidos da documentação exigida.

I' Série do Ensino Médio
OI EULÁLIA GABRIEL
02 - ISABELLE GODnqHO DA ROSA Inscrição 018-
03 - GIOVANNA CRISTINA GONÇALVES CAMACHOlnscrição 076
04 - DAVID WESLLEY DA SILVA NASCIMENTO Inscrição 477 .
05 - ANA CAROLINA KOVALICK NUNES Inscrição 543-
06 - MANOELLA VITÓRIA DE SOUZA Inscrição 338
07 - MAYARA BACH Inscrição 710
08 - TAYANE AGUIRRE DA ROCHA Inscrição 664-
09 - FERNANDA NUNES DA LAPA Inscrição 169-

Nascimento 28-1 1-2003
Nascimento 21-02-2004

- Nascimento 01 -05-2004
- Nascimento 25-08-2003
Nascimento 25-05-2003
Nascimento 02-06-2003
Nascimento 21-01 -2004
Nascimento 24- 12-2003
Nascimento 24- 12-2003

2' Série do Ensino Médio
OI THAINÁ GABmELE CAavALntibÃkõgÂ
02 - LAUANDA COSTA ARAÚJO

Inscrição 1 5 / -- Nascimento 26-02-2002
Inscrição 1 86 Nascimento 02-02-2003

DOCUME

- Certidão de nascimento e/ou Carteira de identidade (original e cópia)
- 4 fotos 3 x 4 recentes
- Cópia da página de contro da carteira de vacinação
Ficha de Matrícula e questionário devidamente preenchidos (fomecidos na Secretaria Escolar do
CA e enviado por e-mail).

- Declaração de Transferência e Histórico Escolar original, exceto I' Ano (solicitar no colégio de
origem)

Florianópolis, 31-01-2019

Edsort Souza de .4ze;leão
DIRETOR PRO TEMPORE
Porá. n' 1 540/201 8/GR

siAPE 1 1 431 1 5 - CA/CED/UFSC

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO OE CIÊNCIAS OA EOUCAÇÃO

COLÉGIO OE APl-lCAÇÃO
SECRETARIA ESCOLAR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N' 06/CA/201 9

p A Direção .do colégio de Aplicação do Centro de Ciências da Educação da Universidade
Federal de Santa Catarina , no uso de suas atribuições e, tendo em vista o que dispõe o Edital n'
OI/CA/2018, de 17 de setembro de 2018, CONVOCA os responsáveis pelos alunos sorteados na
lista de espera e.relacionados a seguir para realizarem matrícula no prazo de 5 dias úteis após o
recebimento deste edital de convocação, junto a Secretaria Escolar io Colégio de Aplicação no
horário de 08:30h às 12:30h, de segunda a sexta-feira, munidos da documentação exigida.

I' Série do Ensino Médio
OI EULÁLIA GABRIEL
02 - ISABELLE GODnqHO DA ROSA Inscrição 018-
03 - GIOVANNA CRISTINA GONÇALVES CAMACHOlnscrição 076
04 - 1)AVID WESLLEY DA SILVO NASCIMENTO Inscrição 477 .
05 - ANA CAROLINA KOVALICK NUNES Inscrição 543-
06 - MANOELLA VITÓRIA DE SOUZA Inscrição 338
07 - MAYARA BACH Inscrição 710
08 - TAYANE AGUIRRE DA ROCHA Inscrição 664-
09 - FERNANDA NUNES DA LAPA Inscrição 169-

Nascimento 28-1 1-2003
- Nascimento 21-02-2004
Nascimento 01 -05-2004
Nascimento 25-08-2003
Nascimento 25-05-2003
Nascimento 02-06-2003
Nascimento 21-01 -2004
Nascimento 24- 12-2003
Nascimento 24- 12-2003

2' Série do Ensino Médio
OI THAINÁ GABmELE
02 - LAUANDA COSTA ARAÚJO

Inscrição 157 Nascimento 26-02-2002
Inscrição 1 86 Nascimento 02-02-2003

DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA
- Certidão de nascimento e/ou Carteira de identidade (original e cópia)
- 4 fotos 3 x 4 recentes

- Cópia da página de contro da carteira de vacinação
Ficha de Matrícula e questionário devidamente preenchidos (fomecidos na Secretaria Escolar do
CA e enviado por e-mail).

- Declaração de Transferência e Histórico Escolar original, exceto I' Ano (solicitar no colégio de

Florianópolis, 31-01-2019

Edson Souza de .4ze;leão
DIRETOR PRO TEMPORE

Porá. n' 1 540/201 8/GR
siAPE 1 1 431 1 3 - CA/CED/UFSC